



# ”כתוב משמיים” מופע אינטרקטיבי בשיתוף הקהל הצצה אל נבכי הגוף והנפש



מופע מרתק של הגרפולוג - "אילון בן יוסף"  
עד כמה בן זוגכם מיני?  
עד כמה אתם פנטזיונרים?  
עד כמה אתם כוחניים, חומרניים, אימפולסיביים?  
ומה מלמד הקשר שלכם עם הורכם על מערכות היחסים שלכם?

כתב ידנו מהווה מראה תלת מימדית עמוקה של נבכי נפשנו בין השורות והאותיות מסתתרים המאפיינים של אישיותנו ותכונותינו ויכולותינו, האירועים המחוננים שבחיינו והאופן בו אישיותנו מושפעת מהן. סודותינו, חרדותינו ומכלול רגשותינו אף הם ניכרים מכתב היד כמו גם יכולותינו המקצועיות. כל אילו טמונים בזוויות בהן נכתבות האותיות, בצורתן, במבנה השורות, בחתימתנו ובאופן בו נחרטות האותיות בעת כתיבתם על הנייר. ציורים ושרבוטים לכאורה תמימים מקפלים בתוכם עולם שלם רגשי, חומרי, אינטיגנציה, אינטיגנציה ריגשית, חלומות ומאווזים כמו גם תיסכולים, מעצורים אכזבות וקשיים.

הגרפולוג אילון בן יוסף, המוכר מתוכנית הטלוויזיה והרדיו, מזמין אתכם למסע בן 75 דקות, אינטרקטיבי אינטנסיבי, מרגש, משעשע ומרתק כאחד המצייד אתכם בכלים לאבחון כתב היד שלכם ושל חבריכם, להבין כיצד חייכם מושפעים מעברכם, מהורכים ובעיקר להכיר בחוזקות ובחולשות שלכם ושל הסובבים אתכם. האינטרקציה של אילון עם הקהל מייצרת חוויה דינאמית ייחודית, מגבשת ומעשירה. בה הקהל נוטל חלק פעיל לכל אורכה.

## מופעים אינטראקטיביים משתנים:

### • "כתוב משמיים" - מופע בגרפולוגיה

מופע אינטרקטיבי משלהב ומהנה בו ילמד המשתתף להכיר את עצמו ואת סביבתו ויכיר את מניו הפנימיים להתנהגותו יכיר את רמת מניתו ומדוע בחירתיו בחיים בשלל תחומים זוגיות מקצוע והאם הגורל הוא חלק בלתי נפרד מבחירתכם

### • "הכל כתוב" - מופע בגרפולוגיה

הרצאה מרתקת וחוויתית אל תוך העולם המסתתר בכתב היד, בהרצאה ילמד המשתתף להכיר תכונות נסתרות החבויות בו, התאמה מקצועית, מיניות, זוגיות, לימודים ועוד...

### • ה"סיפור שבציור" - מופע אינטראקטיבי בנושא אבחון ציורי ילדים

הרצאה ייחודית, לאבחון והכרת המסרים הנסתרים מעבר לציורי ילדים, המעשירה את המשתתף לבחון ולאחר את הסימנים בציורי הילדים, שימוש בצבעים, גילוי לחצים מיקום הדמויות, ההרצאה תכשיר את המשתתף להכיר ולפרש את האלמנטים בציור ומשמעותם.

### • "מעבר לציור" - מופע מעבר לציור, איך מאבחנים ומשפיעים צורות ושרבוטים

לכאורה פשוטים על נבכי אישיותנו ויכולותינו הרצאה קלילה ומשעשעת, המלמדת את המשתתף על תכונותיו דרך ציורים מכוונים, כביטוי למשאלות לב, ככלי נהדר לביטוי לחצים, פחדים, המלמדת על הדרך בה תופס המשתתף את עולם סביבו, זוגיותו, כיוונו המקצועי, פחדיו, גישתו לילדים, לחברה ולסביבה ולהתמודד מולם. בדרך משימות אלו מתגלה העולם החבוי בנפש האדם.

### • מנהלים מאבחנים - סדנא אינטראקטיבית המכשירה מנהלים לפענח

את העובד ולמצא דרך לליבו של לקוח הרצאה מיועדת למנהלי כוח אדם, מנהלים ומנכ"לים, בהרצאה יוכשרו המשתתפים על דרך לאבחון אמינות, יכולת התמדה, כושר ביטוי, להכיר ולאבחן כישורי מועמד, לזהות את כישורו ויכולתו לעמוד בזמנים ולאחר את אופן תפקודו במערכת.

\*עלות הרצאה 7,000 ש"ח לא כולל מע"מ ונסיעה במונית הלוך ושוב \*25% תוספת תשלום מעל 150 איש

טלפון: 03-6245555/03-5618383

e-mail: eilonby@gmail.com

פקס: 03-5613233

web: www.eilon-by.co.il

דרך מנחם בגין 80 - תל אביב